ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 240, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e

curricular para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o Curso

de Graduação em MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso, da Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 240/2024, segue no

quadro abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – SAÚDE DO ADULTO

BRUNA DA SILVA BARROS DEFERIDO 2.4

IGOR FRANCISCO COVRE ODORIZZI DEFERIDO 2.9

BLOCO 02 – SAÚDE DO TRABALHADOR

BRUNA DA SILVA BARROS DEFERIDO 2.4

TULIO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO 4.4

RAPHAEL MARINHO OKURA DEFERIDO 2.5

BLOCO 03 – CUIDADOS PALIATIVOS

ANA CRISTINA SILVA BOMFIM DEFERIDO 2.9

LUCAS BURIGO GUGLIELMI DEFERIDO 2.5

BLOCO 04 – MEDICINA INTENSIVA

GABRIEL CUNHA RODRIGUES DEFERIDO 3.9

BLOCO 05 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

GABRIEL CUNHA RODRIGUES DEFERIDO 3.9

RENATO CHICRALA DEFERIDO 4.4

BLOCO 06 – ANESTESIOLOGIA

AGUINALDO JOSÉ SOARES FILHO DEFERIDO 5.4

ALVANY NETO SANTIAGO SANTANA SOUSA DEFERIDO 2.5

EDUARDO SAAVEDRA SANCHEZ DEFERIDO 3.5

MATHEUS NEGREIROS SANTOS DEFERIDO 3.0

BLOCO 07 – ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO EM SAÚDE

RÔMULO CALDEIRA DE SOUZA MAIA DEFERIDO 7.6

BLOCO 08 – ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

PAULO VICTOR DIAS ALMEIDA DEFERIDO 5.4

BLOCO 09 – NEUROLOGIA

VINICIUS BESSA RODRIGUES DEFERIDO 5.9

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 25 de novembro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG